
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DECISIONE DI CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Oggetto: Rettifica della Decisione Rep. n. 4/2025 del 26/2/25 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Decisione Rep. n. 4/2025 del 26/2/25con cui è stata affidata a FEDEX EXPRESS ITALY 
S.R.L.. - C.F. e P. IVA 09399880153 il servizio di sdoganamento per fornitura 
ellissometro Film Sense - CIG: B5CCF72BC2 - (CUP: C33D24000120008);  

Rilevato che nella fattura n. 157144785 del 19/3/25 (ricevuta al ns protocollo in data 7/4/25) 
Fedex Express Italy ha inserito l’onere di esborso pari a € 178,80 (non imponibili Iva), 
non preventivamente comunicato; 

Ritenuto, pertanto, di procedere all’integrazione e rettifica della Decisione Rep. n. 4/2025 del 
26/2/25, integrando il relativo impegno di spesa per l’importo di € 178,80; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa, di rettificare la Decisione Rep. n. 4/2025 del 26/2/25, e 
integrando il relativo impegno di spesa per l’importo di € 178,80; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Gestione 

Spazi e Approvvigionamenti del Polo di 

Alessandria 

Dott. Carlo Muzio 

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 
 
 


		2025-04-09T14:30:45+0200
	IT
	Carlo Muzio




